проект
Российская Федерация

Орловская область Должанский район

АДМИНИСТРАЦИЯ    ДУБРОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________ 2018 г № ___

Об утверждении перечня муниципальных услуг администрации Дубровского
сельского поселения Должанского района, предоставление которых посредством

комплексного запроса не осуществляется

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2017 № 479-ФЗ «О
внесении изменений в Федеральный закон "Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг" в части закрепления возможности
предоставления в многофункциональных центрах предоставления
государственных и муниципальных услуг нескольких государственных
(муниципальных) услуг посредством подачи заявителем единого заявления»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципальных услуг администрации

сельского поселения, предоставление которых посредством комплексного запроса
не осуществляется.

2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и
разместить на официальном сайте Должанского района.

Врио главы сельского поселения               О.С.Бельская

Приложение
 к постановлению

 администрации
Дубровского сельского поселения

от____________ №____

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных услуг администрации сельского поселения, предоставление

которых посредством комплексного запроса не осуществляется

1. Присвоение и уточнение почтовых адресов объектам недвижимости.
2. Выдача ордеров на проведение земляных работ.
3. Выдача справок и выписок из похозяйственных книг